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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT DIBER

Nr. } &% prot. Peshkopi, m&é2 ¥.10.2024

VENDIM

Nr. 27 Date L F. 122024

PER

MIRATIMIN E DRAFTIT TE DYTE TE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
2025-2027

N& mbeshtetje t& Ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar,
Ligjit Nr.9936, dat& 26.6.2008( ! X2), “Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipé&ris€” i ndryshuar;, Ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetétqeverisjes vendore”né zbatim
t&¢ Udhézimit nr.4, dt. 28.02.2024 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém 2025-
2027”7, Kashilli i Qarkut Dibér,né mbledhjen e dt. 27.12.2024, pasi mori né
shqyrtlm projekt vendimin e paraqitur nga Kryesia e Késhillit t¢ Qarkut Dibér, nr £ Ldaté

7- 12.2024, “Pér miratimin e draftit t& trete t€ Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027”,

té Késhillit t&¢ Qarkut Dibér, me 8 ( hc?f\\-oj ) vota pro,

VENDOSI:

1. Miratimin e draftit te dtrete t& Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027, sipas
tabelave bashkengjitur.

2. Vendimi t& dérgohet prané institucionit t& Prefektit pér verifikimin e ligjshmérisé

3. Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Grupi i Menaxhimit Strategjik
dhe Sektori i Finaces

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

5. U shpall sot, me dats 27/ 1% /2024.




